

**DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION
MADHYA PRADESH**

No. 2886 /4/PG/DME/2013

Bhopal, Dated 30/08/2013

Advertisement for Admission to Superspeciality

(DM/MCh) Courses

Applications are invited from Indian Nationals for admission to Superspeciality (DM/MCh) Courses in Government Medical Colleges and State Quota Seats in Private Medical College of State of Madhya Pradesh (Sri Aurobindo Institute of Medical Sciences, Indore) Application in prescribed format should reach in the office of the Director Medical Education, Government of M.P., 6th Floor, Satpura Bhawan, Bhopal M.P. up to 15 Sept.2013 Till 5:00 PM. The entrance test will be held on 22 Sept 2013.

Detailed information and Application Form is available on Website **www.medicaleducation.mp.gov.in**

Director Medical Education
Madhya Pradesh

संचालनालय चिकित्सा शिक्षा
मध्यप्रदेश
छठवी मंजिल, सतपुडा भवन, भोपाल
दूरभाष- 0755-2551719,2550186 फैक्स-0755-2578844, 2550186

क्रमांक 2886 / 4 / प्रवेश / 2013

भोपाल,दिनांक 30 / 08 / 2013

मध्यप्रदेश के शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय एवं निजी चिकित्सा महाविद्यालय
के पाठ्यक्रम (डीएम/एमसीएच) में प्रवेश हेतु विज्ञापन

मध्यप्रदेश के शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय एवं निजी चिकित्सा महाविद्यालय (श्री अरविन्दो इंस्टीट्यूट आफ मेडिकल साइन्सेस ,इन्दौर) में सुपरस्पेशलिटी पाठ्यक्रम मे प्रवेश हेतु निर्धारित आवेदन पत्र मे आवेदन आमंत्रित किये जाते है। आवेदन पत्र संचालनालय चिकित्सा शिक्षा मध्यप्रदेश शासन छठवी मंजिल सतपुडा भवन भोपाल मध्यप्रदेश में दिनांक 15 सितम्बर 2013 शाम 05:00 बजे तक जमा करना अनिवार्य है । प्रवेश परीक्षा दिनांक 22 सितम्बर 2013 को आयोजित की जावेगी।

इस संबंध मे विस्तृत जानकारी एवं आवेदन पत्र वेबसाईट www.medicaleducation.mp.gov.in पर उपलब्ध है।

संचालक चिकित्सा शिक्षा
मध्यप्रदेश